Art.1º).- AUTORÍZASE el pase de DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL a DOMINIO PRIVADO 

DEL MUNICIPIO DE HUINCA RENANCÓ, el predio cuya denominación catastral obedece a la 

siguiente: C1-S2-M55- Manzana Oficial “A” – Parcela 1 – Espacio verde – cuyas medidas son 50,70 

mts. x 51,80 mts., totalizando una superficie de 2.626,26 m2 (dos mil seiscientos veintiséis metros 

cuadrados con veintiséis centímetros cuadrados), (50,70 mts. x 51,80 mts.) - según plancheta catastral 

obrante en el Municipio - ubicado sobre calles Pichincha (al Sur); Sáenz Peña (al Oeste); Zeballos (al 

este) y Maipú (al Norte), en Barrio Villa Torroba de nuestra localidad.-  

Art.2º).- ESTABLÉCESE la finalidad de futuros proyectos de loteo y urbanización.- 

Art.3º).- AUTORÍZASE el loteo correspondiente al predio incluido en el Dominio Privado Municipal, 

que consta de 2.626,26 m2 (dos mil seiscientos veintiséis metros cuadrados con veintiséis centímetros 

cuadrados) de superficie, por profesional habilitado en la materia.- 

Art.4º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.- 

DADO por el Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión